1

2022年 11月８日

各    位

会社名 株式会社Ｊ-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長執行役員 佐藤 達也

（コード番号：2613 東証プライム）

問合せ先 財務部長        内田 敬之

（TEL 03-5148-7100）

2023年３月期第２四半期累計期間連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2022 年５月 12 日に公表しました 2023 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と本日公表の実績値に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績の差異(2022年４月 1日～2022年９月 30日)

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
120,000

百万円
0

百万円
150

百万円
0

円 銭
0.00

今回実績値 （Ｂ） 122,965 △150 △15 △164 △4.98

増減額（Ｂ－Ａ） 2,965 △150 △165 △164

増減率（％） 2.5% － － －

(ご参考)前期第2四半期実績
（2022年 3月期第 2四半期）

94,059 57 230 768 23.31

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間の業績は、販売価格の改定に努めた結果、売上高は前回発表予想を上回ったものの、円

安の影響を受け原料価格が高い水準で推移したことにより、利益は前回発表予想を下回りました。

以 上